СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БЫЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от         13 .03.2025  № 7
[bookmark: _GoBack]
О назначении   исполняющего
обязанности главы Бычковского
сельского поселения

В связи с досрочным прекращением полномочий главы Бычковского сельского поселения Петропавловского муниципального района, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 10 статьи 34 Устава Бычковского сельского поселения, Совет народных депутатов Бычковского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Назначить  исполняющим  обязанности  главы  Бычковского сельского поселения Петропавловского муниципального района  ведущего специалиста администрации Бычковского  сельского поселения  Рукасова Виталия  Ивановича  с 14 марта 2025 года.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом издании «Муниципальный вестник Бычковского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации Бычковского сельского поселения в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель
Совета народных депутатов
Бычковского сельского поселения                                       З.И.Гурина